SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, 
kai taikoma 
fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 68 468,00 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 14 378,28 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt aštuoni 
eurai ir dvidešimt aštuoni euro ct.). 
Sutarties kaina yra 82 846,28 Eur (aštuoniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 
keturiasdešimt šeši eurai ir dvidešimt aštuoni euro ct.) su PVM. 
Sutarties kainos detalizacija: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis Mato vnt. 
kaina, 
Eur 

be PVM  

1 2 3 4 5 

1. 

ISVS ir  ITPVS atitikties įvertinimo, pakartotinio 
sertifikavimo ir priežiūros auditų pagal ISO/IEC 20000-1 ir